2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2022                                          						         № 90-П
с.Троица

О признании утратившим силу постановления администрации Троицкого сельского поселения от 21.03.2016 № 18
В соответствии с Уставом Троицкого сельского поселения администрация Троицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Троицкого сельского поселения от 21.03.2016 № 18 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Троицкого сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Троицкого
сельского поселения                                                                           Т.Г. Лыскова